propriedade do Clube da Terceira Idade - Alegria de Viver, inscrita no CNPJ nº 
**.950.***/0001-80, com sede na Avenida Paraná, s/n, bairro São Cristóvão.  

I - Lote urbano denominado Quadra A7/A8 - UNIFICADO, 
situado na rua Leonardo Frozza, do loteamento Comercial dos Pioneiros, com 
área total de 8.050,00 m² (oito mil e cinquenta metros quadrados) devidamente 
registrado sob a matricula nº 10.744 do CRI de Tapurah-MT, avaliado em R$ 
517.454,00 (quinhentos e dezessete mil quatrocentos e cinquenta e quatro 
reais).  

II - Lote urbano sob o nº 02 da quadra 06A, situado na rua dos 
Angicos, Projeto de Colonização Tapurah I, com área total de 3.000,00 m² (três 
mil metros quadrados) devidamente registrado sob a matricula nº 10.732 do 
CRI de Tapurah-MT, avaliado em R$ 1.310.000,00 (um milhão trezentos e dez 
mil reais).  

Art. 2º. Os imóveis serão entregues livres e desembaraçados, 
cabendo ao Município de Tapurah-MT a responsabilidade pelos ônus e 
encargos civis, tributários, administrativos e despesas com registro de 
transferência de propriedade dos permutados.